1. Dossier de chaise X1

. Assise et accoudoirs (2) X1

Empattement 5 étoiles X1
. Clé Allen M8 X1

. Caster (roues) X5

. Couvercles latéraux X2

. Piston hydraulique X1

. Vis M8 X10

O O N o g A W N

10. Appui lombaire X1
11. Oreiller de cou X1

CONTENU DU COLIS

Levier dinclinaison du dossier X1

Attention: ne réglez pas le levier d'inclinaison tant que le
dossier a été installé en toute sécurité.
Cela pourrait entrainer le dossier ressort vers |'avant.

Disposez les feuilles de mousse trouvées dans I'emballage
sur une surface plane. Placez I'empattement a l'envers
vers le bas sur la mousse et insérez les 5 roulettes.

Retirez toutes les piéces de la boite, tout en
prenant veillez a éviter le levier d'inclinaison du
dossier et support de dossier.

Dossier
Support
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Dossier
ier d’ inclinaison

déclic en place.

Faites glisser le support de dossier sur le c6té droit vers le bas
sur le support d'inclinaison droit jusqu'a ce qu'il s'arréte. Insérer
les vis M8 préalablement retirées du dossier seulement a mi-chemin.

Alignez les rainures a l'intérieur des poignées
de levier avec les encoches et insérez jusqu'au
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Tournez I'empattement du cété droit vers le haut
et insérer le piston hydraulique. Faites glisser le
manchon hydraulique sur le piston.

Insérez les vis M8, puis serrez les 4 a fond sur des deux
cotés du dossier a l'aide de la longue clé Allen.

Apres avoir serré toutes les vis, vous pouvez fixer le cété
couverture des deux coétés.

Soulevez lempattement assemblé et insérez
le piston hydraulique dans la douille du
mécanisme d'inclinaison.

Retirez les 4 vis M8 qui sont pré-installées
dans le dossier en utilisant le coté hexagonal du
tournevis ou clé Allen.

Serrez 3 vis de chaque c6té avec des vis M8
et Alley Key.

Fixez le mécanisme multi-inclinaison vers le bas
de |'assise a l'aide des 4 vis M8. Assurer
le mécanisme est dans le bon sens.

Soulevez le fauteuil et placez-le doucement face
vers le bas.
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Inclinez délicatement le fauteuil vers le haut
en tenant 'empattement et en le positionnant
droit. Toutes nos félicitations! Vous avez
assemblé votre chaise Ergopixel
- ! e

USAGE

INFORMATIONS

Levier d’ inclinaison t

Le dos et 1 avant

)

Angle

Hauteur
Régler

Inclinaison du dossier

Tirez le levier PLEINEMENT et penchez-vous lentement

en arriere jusqu'a ce que vous le vouliez I'angle est atteint,
puis ramenez lentement le levier a sa position de départ.
Assurez-vous que le levier se verrouille a nouveau en place.

Accoudoirs 4D

Appuyez sur le bouton avant 1) et maintenez-le enfoncé
pour régler l'avant, l'arriére, et I'angle, 2) bouton latéral
intérieur pour ajuster latéralement, et 3) levier a I'extérieur
de l'accoudoir pour régler la hauteur.

Attention

1. Ce produit est une chaise de jeu, veuillez ne pas l'utiliser a d'autres fins.

2. Ne montez pas sur la chaise ou n'utilisez pas la chaise comme échelle.

3. N'utilisez pas le fauteuil avec plus d'une personne pour éviter tout danger.

4. Ne déplacez pas le fauteuil lorsqu'il transporte des objets lourds.

5. Ne mettez pas ce produit dans un environnement a haute température.

6. Lors du nettoyage du fauteuil, utilisez simplement une serviette en papier humide pour I'essuyer.

7. Ne démontez pas au hasard des piéeces telles que le piston hydraulique aprés l'installation.
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Mécanisme multi-inclinaison

Tension d'inclinaison
Tournez le bouton dans le sens des aiguilles d'une montre

pour relacher la tension de bascule du fauteuil, dans le
sens inverse pour serrer. Ajustez en fonction de votre poids.

Réglage des accoudoirs

La distance entre les accoudoirs peut étre ajustée.
Desserrez les vis M8 en bas des accoudoirs et
déplacez-vous vers la position désirée, puis serrez pour fixer.

Levier droit: tirez vers le haut pour régler la hauteur.
Levier gauche: poussez vers le bas / tirez vers |le haut
pour verrouiller / déverrouiller le mécanisme d'inclinaison.

INFORMATION SUR LA SECURITE

ol

Asseyez-vous au centre Ne vous asseyez pasa  Ne vous tenez pas sur
du chaise, avec votre dos I'avant bord de la chaise. le chaise.
au dossier.

b

N'utilisez pas la
chaise avec plus d'un
la personne.

Ne poussez pas la chaise
autour quand un
personney est assise.

Ne poussez pas
le dossier quand un
la personne est inclinée.

Ne placez pas tout vous Ne placez pas votre main
poids sur le ou des doigts prés du
dossier uniguement.  mécanisme d'inclinaison.




PACKAGE CONTENTS

1.Chair Backrest X1
2.Seatbase & Armrests(2) X1
3.Backrest Recline Lever X1
4.5-Star Wheelbase X1
5.M8 Allen Key X1

6.Caster (Wheels) X5
7.Side Covers X2
8.Hydraulic Piston X1
9.M8 Screws X10
10.Lumbar Support X1
11.Neck Pillow X1

Slide the backrest bracket on the right side down
onto the right recline bracket until it stops. Insert
the M8 screws previously removed from the
backrest only halfway.

Line up the grooves inside the lever handles
with the notches and insert until it clicks
into place.

has been securely installed. Doing so may cause the care to avoid the backrest recline lever and on a flat surface. Place the wheelbase upside

Caution: Do not adjust the recline lever until the backrest 1 Remove all parts from the box, while taking Lay out the foam sheets found in the package
backrest spring forward. backrest bracket. down on top of foam and insert the 5 casters.
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Turn the wheelbase the right side up and Tighten 3 screws on each side with M8 screws Remove the 4 M8 screws that are pre-installed
insert the hydraulics piston. Slide the and Alley Key. in the ba_ckrest using the hex side of the
hydraulics sleeve over the piston. screwdriver or Allen key.

Insert the M8 screws, then tighten all 4 fully on

both sides of the backrest using the long Allen key. Lift the chair and gently set it facing
After tighten all screws, you can attach the side downwards.

cover on both side.

Attach the multi-tilt mechanism to the bottom
of the seatbase using the 4 M8 screws. Ensure
the mechanism is in the correct direction.
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Carefully tilt the chair upwards while
holding the wheelbase and position it
upright. Congratulations!

You have assembled your Ergopixel Chair

Lift up the assembled wheelbase and insert
the hydraulic piston into the socket of the
tilt mechanism.
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USAGE

INFORMATION

Recline Lever t

Sideways

<) Front-Back

Angle

chight
Adjust

Backrest Recline 4D Armrests Tilt Tension Armrests Adjustment Multi-tilt Mechanism

Pull the lever FULLY and lean back slowly until desired Press and hold the 1) front button to adjust front, back, Turn the knob clockwise to loosen the rocking tension The distance between armrests can be adjusted. Right lever: Pull up to adjust height.

angle is achieved, then slowly return the lever to its and angle, 2) Inner side button to adjust sideways, and of the chair, anti-clockwise to tighten. Adjust according Loosen the M8 screws at the bottom of the armrests Left lever: Push down/pull up to lock/unlock the
starting position. Ensure the lever locks back in place. 3) lever on the outside of the armrest to adjust height. to your weight. and move to the desired position, then tighten to secure. tilt mechanism.

Warning

1. This product is a gaming chair, please do not use it for other purpose.
2. Do not step on the chair or using the chair as a ladder.

3. Do not use the chair with more than one person to avoid any danger. k
4. Do not move the chair around when it is carrying heavy objects.

5. Do not put this product under high temperature environment.

6. When cleaning the chair simply use wet paper towel to wipe it.

7. Do not randomly disassemble parts such as hydraulics piston after installed.

SAFETY INFORMATION
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Sit in the center of the Do not sit at the front Do not stand on the Do not use the chair Do not push the chair Do not push down on Do not place all you Do not place your hand
chair, with your back edge of the chair. chair. with more than one around when a the backrest when a weight on the or fingers near the
to the backrest. person. person is sitting in it. person is reclined. backrest only. recline mechanism.

~:860*630mm




